
Uchwała nr  III/20/06

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów

Na podstawie §44 ust. 4  Statutu Powiatu Pułtuskiego stanowiącego załącznik

do  uchwały  Nr  IV/37/03  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  21  lutego  2003r.  

w sprawie  Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj.  Maz. z  2003r.  nr 101,  

poz. 2518 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Powołać  Radnego  Andrzeja  Doleckiego  na  Przewodniczącego  Komisji  Budżetu

i Finansów. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 


